
                                                                

 

 

Przemyśl 30.04.2024 r. 

ZP.272.4.2024                                                                                       Wykonawcy (wszyscy) 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 w trybie 

podstawowym  

pn.: „Zabezpieczenie zabytkowego przyziemia w budynku b. klasztoru oo. Dominikanów w 

Przemyślu” w ramach Dofinansowania Inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków –  

Nr Edycja2RPOZ/2023/1961/PolskiLad 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej w postępowaniu pn: „Zabezpieczenie zabytkowego przyziemia w budynku b. 

klasztoru oo. Dominikanów w Przemyślu” w ramach Dofinansowania Inwestycji z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków – Nr Edycja2RPOZ/2023/1961/PolskiLad 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą 

uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę INVEST-BUD mgr inż. Marek Błoński, MAĆKOWICE 

155, 37-713 MAĆKOWICE, NIP 795 235 22 82  na kwotę 257 101,01 zł.  

 

Ranking złożonych ofert 

  

Lp  Nazwa (firma) 

Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy  
Cena  

zł/brutto  

  

Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga 60 pkt 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

OKRES  

GWARANCJI/ 

RĘKOJMI- 

waga 40 pkt 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1.  INVEST-BUD mgr inż. 

Marek Błoński 

MAĆKOWICE 155 

37-713 MAĆKOWICE 

NIP 795 235 22 82 

257 101,01 zł 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 



                                                                

 

2.  HYDROKING 

GRZEGORZ KRÓL 

Cegielniana 11 

42-600 Tarnowskie Góry 

NIP: 627 152 03 58 

107645,48 zł ………………… ………………… ……………… 

3. MR Lumines sp. z o.o. 

ul. Okopowa 59A/97, 

01-043 Warszawa, 

NIP: 527 300 06 80 

262 375,86 zł 58,79 pkt 40,00 pkt 98,79 pkt  

4.  Dariusz Tyrala 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno- 

Usługowo-Handlowe 

"LEX-BUD" 41-709 

Ruda Śląska, ul. 

Gen. Hallera 20/105 

województwo śląskie 

REGON: 270104581 

NIP: 641-149-07-18 

Leszek Mgłosiek 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno- 

Usługowo-Handlowe 

"LEX-BUD" 41-709 

Ruda Śląska, ul. 

Gen.Hallera 20/105 

województwo śląskie 

REGON: 270598100 

NIP: 641-100-07-08 

działający w ramach 

spółki cywilnej pod 

nazwą: 

PPUH "LEX-BUD" S.C. 

Leszek Mgłosiek, Dariusz 

Tyrala 

83 640,00 zł ………………… …………………. ……………….. 

 

 

 

 



                                                                

 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, zostanie zawarta na podstawie art. 308 

ustawy Pzp, pod warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę wynikających z 

SWZ. 

 

                                                                                                                                     Z up. Starosty 

Jerzy Góralewicz 

Sekretarz 

Otrzymują: 

1. a/a    

2. adresat 


